аа
№ 0005-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.01.2025 № 4

р.п. Демянск

О награждении дипломами победителей смотра-конкурса
«Новогоднее настроение»

На основании постановления Администрации Демянского муници-
пального округа от 17.12.2024 № 2350 «О проведении смотра конкурса
«Новогоднее настроение» на лучшее праздничное оформление фасадов
зданий и прилегающих территорий организаций, а также зданий, витрин и
торговых залов объектов потребительского рынка и услуг к Новому 2025
году в рабочем поселке Демянск» и протокола заседания конкурсной
комиссии по подведению итогов смотра-конкурса «Новогоднее настроение»
от 27.12.2024 года № 1, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучшее
декоративно-художественное новогоднее оформление фасада здания» (окон):

областное автономное учреждение социального обслуживания
«Демянский комплексный центр социального обслуживания населения»
отделение социального приюта для детей и подростков.

2. Наградить дипломом победителя в номинации «Новогоднее сияние»:
Многоквартирный дом по адресу: р.п. Демянск, ул. 25 Октября д. 3;
Территория прилегающая к жилым домам по ул. Сосновского

в р.п. Демянск от д. № 69 до д. 87
3. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучшая новогодняя

композиция оформления прилегающей территории»:
семью Киселевых (жилой дом и территория по адресу: р.п. Демянск,

ул. Комсомольская, д. 42А).
4. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучшее

2

декоративно-художественное новогоднее оформление витрины»:
магазин «Цветочный домик» (индивидуальный предприниматель

Иванова С.И.).
5. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучший новогодний

интерьер»:
Гостиница «Демянская» (общество с ограниченной ответственностью

«Общественное питание»).
6. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 10.01.2025 12:07
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025